



BERGENS ROKLUB

STIFTET 22 MAI 1906

MEDLEM AV NORGES ROFORBUND – HORDALAND IDRETTSKRETS – HORDALAND ROKRETS

Årsberetning for Bergens Roklub 2021

115. driftsår



Bilde: NM i roing, Årungen 2021

Årsmøte 17. mars 2022

Innhold

1	STYRELEDERS RAPPORT	2
1.1	MEDLEMMER	2
1.2	TRENERE	3
1.3	ØKONOMI	3
1.4	KLUBBHUSET	3
1.5	KLUBBUTVIKLING	3
1.6	OPPSUMMERING	4
2	ROSJEFENS RAPPORT – SPORTSÅRET 2021.....	5
2.1	INTERNASJONAL REPRESENTASJON	5
2.2	NORGESMESTERSKAPENE	7
3	MATERIALFORVALTERS RAPPORT	13
3.1	BÅTER OG TRENINGSROM	13
3.2	BÅTHALLEN	13
3.3	FØLGEBÅT/FLYTEBRYGGER.....	13
3.4	TILHENGERE	14
4	BÅTHUSSJEFENS RAPPORT	15
4.1	UTLEIE.....	15
4.2	VEDLIKEHOLD	15
5	KASSERERENS RAPPORT	16
5.1	RESULTAT- OG BALANSERAPPORT FOR BERGENS ROKLUB.....	16



Utøverne samlet til 115 års markering og båtåp 21. september 2021

1 STYRELEDERS RAPPORT

Også 2021 har for Bergens Roklub vært preget av nok et Corona-år med restriksjoner og begrensinger som har kommet og gått med ulik grad. Svært mange møter er blitt avholdt på teams og man ikke hatt muligheten til å treffes på samme måte som normalt. Men aktiviteten i klubben har på tross av dette vært høy med god deltagelse på de ulike regattaene som har vært arrangert dog med ulike former for smittebegrensinger.

Sesongen begynte med to lokale regattaer på Nordåsvannet i mai, deretter med en stor delegasjon til Stokkavannsregattaen og Årungsregattaen i juni. Etter sommerferien var det Tunevannregattaen i august og Ungdomsmesterskapet og Ulvenregatta på Ulvenvannet i september, senere samme måned var det NM på Årungen. Klubben deltok og på Kretsmesterskap i Alvøen i oktober, mens Klubbmesterskap i oktober ble flyttet innendørs pga vind og værforhold

Kristoffer Brun deltok i det utsatte OL i Tokyo i juli. Her endte semifinalen på dramatisk vis med velt rett før målstreken. «De vant ikke OL-gull, de vant ikke OL-sølv, men de vant all mulig respekt» Skrev Bergens Tidene etter velten for måten de opptrådte på og støttet hverandre. «Vi er et lag» som Kristoffer sa. Kristoffer er så absolutt en flott ambasadør for rosporten og klubben!

Ved inngangen til 2022 har klubben 3 utøvere OL-/elitegruppen – Kristoffer, Maia og Mathias I tillegg har vi flere siste årsjuniorer som deltatt i en rekke internasjonale regattaer som Coupe des Jeunesse, Baltic cup og U19 EM i Munchen i september 2021

Se ellers Rosjefens rapport for utfyllende informasjon

21. september fikk vi endelig møtes igjen og da var det markering av klubbens 115 års jubileum. Det var og båtdåp av klubbens nye åtter som fikk navnet «Maia» av vår beste kvinnelige utøver gjennom tidene Maia Emile Lund. På samme tilstelning fikk Terje Fiskerstrand fikk klubbens ærestegn av Per Sætre, som leder i hederstegnkomiteen, for mangeårig innsats for klubben i ulike verv og som trener. Terje ble medlem i klubben i 1980 og kan se tilbake til over 40 år med gode minner fra klubben. Klubben gratulerer!

I løpet av styreåret fra mars 2021 til mars 2022 har det vært avholdt 12 styremøter og behandlet nærmere 100 saker. Samarbeidet i styret har vært godt med gode diskusjoner.

1.1 Medlemmer

Det var pr. 31.12.21 120 registrerte medlemmer i klubben. Dette er en liten oppgang fra de 117 medlemmene som ble rapportert på forrige årsmøte. Kontingentinntektene viser en økning i 2021 sammenlignet med året før.

Medlemsmassen pr 31.12.2021 fordeler seg som følger aldersmessig:

	Kjønn	13 - 19	20 - 25	26	Total	Kjønn	6 - 12	13 - 19	20 - 25	26	Total	Total org
Bergens Roklub	Kvinner	18	1	18	37	Menn	2	27	6	48	83	120

BERGENS ROKLUB STIFTET 22 MAI 1906	Årsberetning Bergens Roklub 2021	
--	-------------------------------------	---

1.2 Trenere

Fordeling av trenere har i sesongen 2021 vært:

Senior: Gruppe 1: Gruppe 2: Gruppe 3: Studenter:	NR trener, Anders Fiskerstrand Christian Tellefsen, Anders Fiskerstrand. Terje Fiskerstrand, Eirik Vevatne Nina Fiskerstrand, Lisbeth Vevatne, Helene Alvheim, Hannah Hopland, Anders Fiskerstrand
--	--

Samarbeidet med Kraftsenter Vest (KSV) og forbundsprosjektet som delfinansierte en trener i Bergensområdet ble avsluttet i 2020.

Spesielt på slutten av året oppsto det utfordringer internt mellom trenere, trenere og utøvere og mellom styre og trenere. Per Sætre og Tone Nordås fra rådet bisto i en prosess ved årsskiftet som vi håper vil skape nødvendig arbeidsro videre for klubben.

Styret vil takke for innsatsen som legges ned av trenere for klubben og utøverne.

1.3 Økonomi

Årsregnskapet for klubben for 2021 er avsluttet med et overskudd, på kr 80.696,-.

Sum driftsinntekter er kr 1.703.432,- og sum driftskostnader er kr 1.606.101,-.

I forhold til 2020 er driftsinntektene økt med kr 141.853,-, og driftskostnadene er økt med kr 692.627,-. Som følge av mer normal aktivitet enn året før som var mer preget av korona restriksjoner.

Roklubben ble tilgodesett med kr 250.000,- i testamentet etter Alf Chr Tornøe (Kiss) og hans kone høsten 2020 som kom til utbetaling i 2021. Styret uttrykker derfor sin dypeste takk for denne generøse testamentariske gave som kommer klubben til gode.

Det vises for øvrig til kassererens rapport og regnskap med balanse

1.4 Klubbhuset

Safari Catering har i 2021 hatt en rekke arrangementer i klubbhuset, og våre lokaler har vist seg godt egnet til å håndtere selskaper i samsvar med smittevernregler. Dette har medført at Safari har flyttet arrangementer til oss, slik at leieinntektene har holdt et høyt nivå til tross for alle utfordringene. Når restriksjonene har vært lettet har og utsatte arrangementer blitt gjennomført.

Det vises for øvrig til båtussjefens rapport.

1.5 Klubbutvikling

Som ledd i klubbutviklingen fikk Bergens Roklub oppdatert sine vedtekter i samsvar med NIF sin lovnorm, den ble endelig vedtatt på ekstraordinær generalforsamling 26. mai 2021. Det har og vært jobbet med en ny håndbok etter NIF sin mal, dette arbeidet vil fortsette i 2022, som ledd i dette arbeidet vil det og arbeides med å fastsette motto, verdier og mål for klubben samt organisasjonsplan.

BERGENS ROKLUB STIFTET 22 MAI 1906	Årsberetning Bergens Roklub 2021	
---	---	---

Nytt Kontrollutvalg har og vært i sving og gjennomgått regnskap og rutiner og utarbeidet sin rapport som fremlegges for årsmøtet.

1.6 Oppsummering

Bergens Roklub retter en stor takk til alle bidragsytere inkludert medlemmer, utøvere, foreldre, sponsorer, støttespillere og gode hjelpere som har bidratt til driften av klubben i 2021. Mange legger ned en særdeles stor andel av dugnadstimer i klubben til det beste for klubben og utøverne.

Einar Johan Grieg

Styreleder



Båtparade 17. mai 2021 på Nordåsvannet.

2 ROSJEFENS RAPPORT – SPORTSÅRET 2021

Sesongen 2021 startet med fortsatt preg av Covid-19 og lokale og nasjonale regattaer, spesielt på våren, krevde tilpasninger i løpsoppsett og praktisk tilrettelegging for å få dem gjennomført. Vi har i alle regattaer hatt stor oppslutning og mange deltakere. Spesielt hyggelig har det vært å se den flotte utviklingen, de gode sportslige resultatene og idrettsgleden i vår yngste gruppe, gruppe 3, gjennom sesongen. I de eldste klassene hevdet vi oss sterkt i énåret-båter i alle klasser i alle regattaer gjennom sesongen.

Vi gikk inn i sesongen med store grupper i alle juniorgruppene, noen aktive u23/seniorer og tre elite-/rekruttlandslagsutøvere. Vi klarte å opprettholde treninger gjennom hele året til tross for ulike nedstenginger og begrensninger gjennom året pga Covid-19. Mastersgruppen var aktiv og på vannet en rekke ganger på våren, men etter sommeren var det lite aktivitet i denne gruppen.

Juniorgruppene deltok på følgende regattaer i 2021:

- To lokale regattaer på Nordåsvannet i mai
- Stokkavannsregattaen i juni
- Årungregattaen i juni
- Tunevannregattaen i august
- Ungdomsmesterskapet og Ulvenregatta på Ulvenvannet i september
- NM på Åringen i september
- Kretsmesterskap i Alvøen i oktober
- Klubbmesterskap i oktober (flyttet innendørs pga vind-/værforhold)

2.1 Internasjonal representasjon

Kristoffer Brun deltok i OL sammen med Are Strandli. Båten veltet dessverre 250 meter før mål i semifinalen, på god vei mot finaleplass. Den sportslige nedturen ble fort overskygget av deres store personligheter og ikke minst Kristoffers sitater som «Vi er et lag» og «Men jeg har fått min beste venn, og vi har hatt utrolig mange fine opplevelser sammen.». Som klubb er vi stolte av Kristoffers sportslige prestasjoner, men hans menneskelige egenskaper som venn og menneske gjør at vi enda stolte av vår flott ambassadør.



Foto: Lise Åserud, faksimile Bergens Tidende

Maia Emilie Lund tok nye steg i sin fine utvikling gjennom sesongen. Sekundene var ikke på Maias side i de internasjonale regattaene i år. Hun var to sekunder fra å kvalifisere seg til OL i

dobbelfireren som hun stroket, og den samme båten fra 1,3 sekund fra bronsemedaljen i EM. Men den nykomponerte dobbelfireren er på god vei mot noe større!

Mathias Føyner Wie deltok i U23-VM og U23-EM med gode prestasjoner som endte med 20. plass i U23-VM og 13. plass i U23-EM. Han hospiterte i elitegruppen innledingsvis i sesongen og deltok i innledende runder til OL-uttak fra forbundet.

Aldri tidligere har klubben har så mange juniorutøvere i landslagsdrakt gjennom sesongen. Johan Fredrik Tefre Grieg, Marius Gjerde Vik, Lars Eirik Vevatne og Eirik Skage ble igjen på Årungen etter Årungregattaen i juni og rodde tre dager uttak til Coupe de la Jeunesse. Johan Fredrik og Marius kvalifiserte seg i 2-. Lars Eirik og Eirik var trygge på plass i åtterer, sammen med roere fra klubbene Drammen, Bærum, Ålesund, Årungen og Ormsund. De lå i trening gjennom sommeren med samling i Bergen og på Årungen i forkant av reise til regattabanen i Linz i Østerrike i begynnelsen av august.



Lars Eirik i baug og Eirik nr 2 i åtterer i Coupe. Johan Fredrik (stoke) og Marius i 2- i Coupe.

Eirik Skage deltok i Baltic Cup i Trakai, Litauen, som stroke i firer sammen med M. Øvreås, M. Duesund og H. Wergeland fra Fana. Disse hadde oppkjøring på Nordåsvannet, delvis i parallell med Coupe-oppkjøring, og kvalifiserte seg under Tunevannregattaen før de ble tatt ut og dro til regattabanen i Trakai i september.



Etter NM 2021 startet Fana og Bergens dialog om å prøve å kvalifisere en åtter til U19-EM. Uttaket ble rodd på Nordåsvannet og båten kvalifiserte seg med god margin med tiden 5:53. I åtterer satt fra Bergens Johan Fredrik Tefre Grieg, Marius Gjerde Vik, Lars Eirik Vevatne, Eirik

BERGENS ROKLUB STIFTET 22 MAI 1906	Årsberetning Bergens Roklub 2021	
--	-------------------------------------	---

Skage, Eirik Fiskerstrand (cox) med John Even Loftesnes som reserve. Etter god oppkjøring på Nordåsvannet kronet guttene en lang sesong med en flott femteplass i finalen i München i begynnelsen av oktober.



Johan Fredrik Tefre Grieg

- Coupe de la Jeunesse, Linz, Østerrike, 2-
- U19-EM, München, Tyskland, 8+

Marius Gjerde Vik

- Coupe de la Jeunesse, Linz, Østerrike, 2-
- U19-EM, München, Tyskland, 8+

Lars Eirik Vevatne

- Coupe de la Jeunesse, Linz, Østerrike, 8+
- U19-EM, München, Tyskland, 8+

Eirik Skage

- Coupe de la Jeunesse, Linz, Østerrike, 8+
- Baltic Cup, Krakai, Litauen, 4-
- U19-EM, München, Tyskland, 8+

John Even Loftesnes

- Reserve U19-EM, München, Tyskland, 8+ (rodde singleløpet for reservene)

Eirik Fiskerstrand (cox):

- U19-EM, München, Tyskland, 8+

Anders Fiskerstrand med var med som hovedtrener for 8+ og 2- til Coupe de la Jeunesse og som trener til 8+ til U19-EM sammen med Tore Odjell fra Fana.

2.2 Norgesmesterskapene

NM i 2021 fulgte samme mal som for 2020 med tre konkurransedager hvor åtterløpene gikk fredag. Vi stilte med en stor kontingent og var påmeldt i 21 løp. Vi tok medaljer i ni løp. Maia Emilie Lund sikret oss gull også i år med sin suverene seier i DSlv 1x hvor hun forbedret den 30 år gamle banerekorden på Årungen med hele 9 sekunder. Øvrige medaljer kom samtlige i énåretløp.

BERGENS ROKLUB STIFTET 22 MAI 1906	Årsberetning Bergens Roklub 2021	
--	-------------------------------------	---

NM-medaljevinnere 2021:

Gull	
DSlv 1x	Maia Emilie Lund
Sølv:	
HJA 8+	Johan Fredrik Tefre Grieg, Marius Gjerde Vik, John Even Loftesnes, Aksel Sørås, Eirik Skage, Lars Eirik Vevatne og Eirik E. Otterå, Cox: Eirik Fiskerstrand
HJA 2-	Johan Fredrik Tefre Grieg og Marius Gjerde Vik
HJA 4-	Johan Fredrik Tefre Grieg, Marius Gjerde Vik, Eirik Skage og Lars Eirik Vevatne
HSlv 2-	Andreas Alvheim og Milan Kløve
Bronse	
DJA 8+	Emilie Haram-Hundven, Malin Haram-Hundven, Astri Hope Nesse, Hanne Hjørnevik Schwab, Cassandra Haaland Hillestad, Agda Isabell Døsen-Johannessen, Kristina Fiskerstrand, Maren Glittenberg, cox: Sofie W. Alvheim
DJA 2-	Kristina Fiskerstrand og Maren Glittenberg
HJA 2-	Eirik Skage og Lars Eirik Vevatne
DJA 4-	Kassandra Haaland Hillestad, Malin Haram-Hundven, Kristina Fiskerstrand, Maren Glittenberg

Forbundets oppsummering av NM med resultater ligger her:

<https://www.roing.no/nyheter/norgesmesterskapene-2021-er-historie>

Vår story fra NM på Instagram ligger her:

<https://www.instagram.com/stories/highlights/17870969765582590/>

Torstein Skage

Rosjef





BERGENS ROKLUB STIFTET 22 MAI 1906	Årsberetning Bergens Roklub 2021	
---	---	---





Ungdomsmesterskapet 2021.

3 MATERIALFORVALTERS RAPPORT

Vi kan se tilbake på nok ett år med stor aktivitet, selv om 2021 sesongen også ble preget av Corona, både i forhold til trening og konkurranser. Vi har klart oss uten store skader på materiell, men i forhold til generelt vedlikehold på båtparken, trenger vi å løfte det ett hakk i kommende sesong. Jeg vil benytte anledningen til å takke trenerne for innsatsen de har gjort på «daglig» vedlikehold, gjennom sesongen. Dere er en viktig brikke i forhold til å oppdage og melde fra om vedlikeholdsbehov sammen med de aktive, men skal slippe å måtte gjøre jobben.

Vi har også i 2021 fornyet oss med nytt materiell, men vi må fortsette å se fremover, slik at vi ikke havner bakpå. Dette gjelder spesielt med tanke på konkurransebåtene, her bør vi klare å kjøpe 1-2 båter hvert år. Gjør vi det, vil vi holde alderen på båtparken på ett akseptabelt nivå, samtidig som vi følger med i utviklingen. Dette igjen gjør at utøvere i alle aldersklasser har riktig utsyr, som gir stor treningsglede og inspirasjon.

Det er så langt ikke bestilt båt(er) med levering i 2022. Her bør det nye styre, så raskt som mulig se hva der er midler til, og sammen med routvalget vurdere behov.

3.1 Båter og treningsrom

Klubben har i 2021 kjøpt:

- Filippi F52 4x/4-, alu vingerigg, 70-85 kg. 2021 modell, levert av Thøger, Sarpsborg
- 10 par nye Concept årer.
- 1 stk Concept BikErg, Sykkel
- 15 stk nye treningsmatter
- 2 stk Led TV (brukt fra Finn.no) til bruk i treningsrom og styrerom

De aktive og trenere har tatt godt imot den nye Concept BikErg i treningsrommet, så flere av denne er allerede satt på ønskelisten. Ønsker å takke «Førhjulsfesten 2021» for innsamling av penger til kjøp av den nye sykkel.

3.2 Båthallen

Det er behov fortsatt behov for å lage et egnet stativ på hjul til 3-4 scullere, som kan rulles ut og settes på siden av bygget eller annet egnet sted når trening pågår. Det må lages en løsning for sikring av stativet i forhold til vind.

3.3 Følgebåt/flytebrygger

Vi har i 2021 kjøpt en ny Suzumar gummibåt/følgebåt. Den erstattet «Vernøy» som i sin tid var en gave fra familien Røksund. «Vernøy» ble solgt for kr 5000,- Motoren ble flyttet fra «Vernøy» til den nye gummibåten. Nå har klubben 1 stk i glassfiber og 2 stk gummibåt/Rib. Glassfiberbåten har blitt bunnsmurt og motorene har fulgt fabrikkens serviceplan.

Det har også i år blitt skiftet ut noen innfestninger på flytebryggene. For å utføre dette arbeidet måtte vi leie kranbil for å løfte deler av bryggene på land. I en av det verste stormene i vinter, røk ankerfestene i front av den ene bryggen, og kjettingene sank til bunns. Etter tips, kontaktet vi dykkerklubben til studentene i Bergen, som stilte med to mann og fikk hentet opp igjen kjettingen. Ønsker å takke tidligere vaktmester Roald Wie, for god bistand med vedlikehold av bryggene.

BERGENS ROKLUB STIFTET 22 MAI 1906	Årsberetning Bergens Roklub 2021	
---	---	---

Selv om det sliter en del på bryggene å ligge på vannet gjennom vinteren, vil jeg anbefale at de i fremtiden også ligger ute hele året, verdien av å kunne drive roing på vannet gjennom vinteren dersom været tillater det, er etter min mening større enn kostnaden.

3.4 Tilhengere

Klubben fikk våren 2021 levert ny henger fra Techau i Tyskland. Så langt har den nye tilhengeren levd opp til forventningene, både i forhold til kapasitet, kvalitet og kjøreegenskaper.

Den gamle båthengeren ble solgt for kr 25.000,- til ett firma på Østlandet.

Vi bør fortsette med den årlige service/kontroll av den store båthengeren, selv om den er helt ny. Det vil forebygge større reparasjoner frem i tid, og til en hver tid sørge for sikker og problemfri transport til regatta/treningssamling.

Varehenger og henger til følgebåt har fungert problemfritt.

Petter E. Wie
Materialforvalter



Ny båthenger fra Techau innkjøpt i 2021

BERGENS ROKLUB STIFTET 22 MAI 1906	Årsberetning Bergens Roklub 2021	
--	-------------------------------------	---

4 BÅTHUSSJEFENS RAPPORT

4.1 Utleie

Leieavtalen for klubbhuset og leilighet i 2021 hadde en total inntekt på 379.800,-. Året var preget av Covid-19, mye flytting av arrangementer og en del kanselleringer. Klubben har i dag en betydelig ordresreserve når det kommer til fremtidige utleie. Mye av dette skyldes arrangementer som er flyttet frem i tid på grunn av Covid-19.

Roklubben har hatt leieavtale med Safari Catering siden oppkjøpet av Fana Catering våren 2016 og dette fungerer meget bra.

Rutinene ved arrangementene er veldig bra.

Oversikt på utleievirksomheten av bestillinger, innbetalinger, gjennomføringer og purringer ble registrert og fulgt opp av Gry i 2021 og dette fungerer utmerket. Vaktmester og kasserer har tidligere jobbet tett sammen for å følge opp inntekter fra utleie og kostnader ved vedlikehold/oppgradering – dette arbeidet vil fortsette også i 2022.

4.2 Vedlikehold

Huset er godt vedlikehold gjennom 2021 og klubben følger vedlikeholdsplan for huset frem til 2024 som er utarbeidet av Midtun Consulting.

Hovedtrekk i planen

- Vedlikeholdsplanen skal periodiseres over 5 år
- Ekstern konsulent skal identifisere vedlikeholdsbehovet og fremme forslag til tiltak
- Planen skal gi oversikt over fremtidig vedlikeholdsbehov
- Kostnadene for vedlikeholdplanen skal identifiseres
- Plan for vedlikehold og utvikling skal utarbeides i samarbeid mellom Styres leder, Vaktmester, Båthussjef og Rådet.

I 2020 innførte roklubben en vedlikeholdsplan som har satt vedlikeholdet av klubbhuset inn i strukturerte rammer. Bergens Roklubb har brukt Midtun Consulting AS som har gått igjennom hele huset og lage en langsiktig vedlikeholdsplan. Formålet med rapporten var å gi en generell oversikt over økonomi, miljø og teknisk tilstand. Ut fra oversikten er det laget en vedlikeholdsplan for huset for perioden 2020 – 2024. Denne planen er et styrende dokument innen vedlikehold og vil forplikte styret når det kommer til vedlikehold av huset. Rapporten danner grunnlaget for videre vedlikehold av Klubbhuset.

Se vedlagt vedlikeholdsplan.

Frode Loftesnes
Båthussjef



Klubbhuset en kald februar dag 2021.

5 KASSERERENS RAPPORT

5.1 Resultat- og balanserapport for Bergens Roklub

Årsregnskapet for klubben for 2021 er avsluttet med et overskudd, etter finansielle poster og skatt, på kr 80.696,-.

Sum Driftsinntekter er kr 1.703.432,- og sum Driftskostnader er kr 1.606.101,-.
Sum Eiendeler er kr 5.173.438,-, av disse er kr 1.072.768,- bankinnskudd.

I forhold til 2020 er driftsinntektene økt med kr 141.853,-, og driftskostnadene er økt med kr 692.627,-. Avskrivninger er inkludert i driftsutgiftene.

Leieinntekter klubbhus er på kr 379.800,-, en økning fra 2020 på kr 35.800,-.

Medlemsregisteret og faktureringsløsningen i Klubbadmin fungerer fremdeles veldig bra, og det gir oss god oversikt over medlemsmassen og hva som er utfakturert til medlemmer.

Regnskapsprogrammet brukes til annen fakturering enn det som er nevnt over.

Siv Kari Fiskerstrand

Kasserer